
   
Riksidrottens Vänner – Verksamhetsplan 2026  
Under verksamhetsåret 2026 fortsätter arbetat med att utveckla och stärka de tre 
hörnstenarna inom RV: kommunikationen, aktiviteterna/kamratträffarna och stipendierna.  

Kommunikation 
Vår kommunikation bygger på tre delar: hemsidan, tidningen Bulletinen och nyhetsbreven. 
Bulletinen kommer att ges ut tre gånger under året, och utöver dessa planeras sex 
nyhetsbrev som förmedlas via e-post, vilket idag når drygt 95% av medlemmarna.  

 
Medlemsvård 
Medlemsvården är viktig, att skapa engagemang och främja gemenskapen över idrotts- och 
generationsgränserna. Vi har anammat de digitala möjligheterna och kommer att erbjuda 
våra medlemmar en möjlighet att medverka i aktiviteterna på distans.  
Vi fortsätter uppmärksamma medlemmar som fyller jämna år med ett gratulationskort. 

Rekrytering av nya medlemmar är ett pågående viktigt arbete, och inkluderar bl a nya 
medlemmar från specialidrottsförbunden.  

 
Kamratträffar 
Vi kommer att arrangera en idrottspolitisk kamratträff inför valet i höst, samt ytterligare 
någon kamratträff utifrån medlemmars önskemål och möjligheter som dyker upp. Planen är 
också att arrangera digitala träffar i form av korta föredrag. 

 
RV:s stipendier 
Stipendieverksamheten följer en tydlig plan, och vi har de senaste åren sett en ökning av 
antalet ansökningar. Vi kommer under året att fortsätta se över ansökningsförfarandet för 
att få en smidig och effektiv hantering för såväl den sökande, som vår interna beredning.  
Vi kommer även att se över framtiden för stipendierna. 

 
Nordiska samarbetet 
Diskussionerna på styrelsenivå mellan Finland, Norge och Sverige kring hur vi ser på det 
nordiska samarbetet framöver kommer att fortsätta under året. 

Estland har bjudit in till en idrottsledarkonferens i juni, dit alla medlemmar bjudits in. 
Representanter från styrelsen kommer att delta för att i samband med konferensen 
genomföra ett möte med styrelserepresentanter från Finland och Norge.   

 
Ekonomi 
Grunden för RV:s ekonomi är till största delen finansiella intäkter i form av den utdelning 
som aktieportföljen ger. Aktieutdelningen tillsammans med medlemsavgiften ger oss 
möjlighet att utveckla och bedriva verksamhet under året. Detta finansierar 
medlemsaktiviteter i form av Bulletin, nyhetsbrev och medlemsmöten. Övriga kostnader 
under året att planera för är stipendier och förvaltning av RV. 


